Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

 Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
 Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

 Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br - email: secap@piraidosul.pr.gov.br

 1

LEI Nº 1751, de 27 de abril de 2010

SÚMULA: Denomina Praça LEOMIRO
IZIDORO o logradouro público municipal
localizado no Jardim Manoel Izidoro, nesta
cidade e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, aprovou e eu Prefeito

Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada a praça LEOMIRO IZIDORO o logradouro público
localizado no Jardim Manoel Izidoro, em frente às dependências da futura capela Santo
Antonio.

Parágrafo Único:  A Prefeitura Municipal, através da Secretaria de Infraestrutura,
providenciará a colocação de placa indicativa da praça ora nominada.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação sendo revogadas as
disposições em contrário.

Paço Municipal em, 27 de abril de 2010